

# Taxicentret K.L. ApS

c/o Kenneth Larsen, Danmarksvej 17, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 65 70 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Kenneth Erik Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taxicentret K.L. ApS c/o Kenneth Larsen Danmarksvej 17 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 65 70 58
	Stiftet: 19. juni 2018
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Erik Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	K.E.L. 2018 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.624 kr. mod 248.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstal er ændret, da avancen af lejligheder i 2019 er elimineret. Resultat efter skat er faldet med 1.424.277 kr. Egenkapitalen er faldet med 1.547.698 kr. Balancesum er faldet med 1.547.698 kr.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld pr. 31. december 2020 samt givet støtteerklæring gældende frem til 31. december 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.160.908</b>	<b>4.411.596</b>
2 Personaleomkostninger	-1.622.833	-3.631.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-403.530	-439.078
Andre driftsomkostninger	-61.873	-44.528
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.672</b>	<b>296.796</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.063	27.036
Andre finansielle indtægter	6.946	7.324
Øvrige finansielle omkostninger	-47.446	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.235</b>	<b>331.156</b>
4 Skat af årets resultat	-13.611	-82.800
<b>Årets resultat</b>	<b>46.624</b>	<b>248.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.532.980	950.000
Disponeret fra overført resultat	-4.486.356	-701.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.624</b>	<b>248.356</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	0	200.040
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	200.040
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	607.099	687.462
	Materielle anlægsaktiver i alt	607.099	687.462
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>607.099</b>	<b>887.502</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	908.650
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.412	1.364.006
	Tilgodehavende selskabsskat	318.308	0
	Andre tilgodehavender	120.099	152.217
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	140.305
	Tilgodehavender i alt	442.819	2.565.178
	Likvide beholdninger	427.088	2.462.692
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>869.907</b>	<b>5.027.870</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.477.006</b>	<b>5.915.372</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.261.060	3.225.297
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.211.060</b>	<b>3.275.297</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.945	135.128
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.945</b>	<b>135.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.395	92.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.657	0
Selskabsskat	0	159.356
Anden gæld	2.313.069	2.252.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.630.121	2.504.947
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.630.121</b>	<b>2.504.947</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.477.006</b>	<b>5.915.372</b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.225.296	3.275.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.486.356	-4.486.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.532.980	4.532.980
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.532.980	-4.532.980
	<b>50.000</b>	<b>-1.261.060</b>	<b>-1.211.060</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Kompensation fra covid-19 kompensationspakker: 369.452 kr. er indregnet i bruttofortjenesten.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.516.707	3.425.466
Andre omkostninger til social sikring	23.555	33.715
Personaleomkostninger i øvrigt	82.571	172.013
	<b>1.622.833</b>	<b>3.631.194</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	10
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede selskaber	28.063	27.036
	<b>28.063</b>	<b>27.036</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	90.794	159.356
Årets regulering af udskudt skat	-77.183	-76.556
	<b>13.611</b>	<b>82.800</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>5. Goodwill</b>			
Kostpris 1. januar 2020	600.000	600.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-399.960	-199.980	
Årets afskrivninger	-200.040	-199.980	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-600.000</b>	<b>-399.960</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>200.040</b>	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.228.825	1.668.825	
Regulering vedrørende tidligere år	-263.039	0	
Tilgang i årets løb	185.000	40.000	
Afgang i årets løb	0	-480.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.150.786</b>	<b>1.228.825</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-541.363	-302.265	
Regulering vedrørende tidligere år	201.166	0	
Årets afskrivninger	-203.490	-239.098	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-543.687</b>	<b>-541.363</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>607.099</b>	<b>687.462</b>	
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.</b>
Direktion	10,05	140.350	0
<b>8. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E.L. 2018 ApS, CVR-nr. 39658011, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
